第 7 条

建築物が完成し、注文者立会いのもと完成工事確認及び関係法令に基づく完了検査に
合格した後、　10日以内。別途定めがあるときはそれに準じる。

（以下「甲」という）と

第 8 条
（以下「乙」という）とは、 乙は、甲に対して、住宅の品質確保の促進等に関する法律施行令第5条第1項及び

第2項で定める住宅の部分について、引渡しから起算して1年間、住宅の品質確保の
促進等に関する法律第94条第1項又は第95条第1項に定める内容の瑕疵担保責任を負う。

第 9 条
乙は、前条に規定する責任の履行を担保するために、本契約の目的物である住宅

第 1 条 （以下「本住宅」という。）について、別紙の内容の保険契約を、

乙の選定する保険法人（以下「保険法人」という。）と締結する。

2 ． 乙は、前項の証として保険法人が定める保険付保証明書を甲に対して交付するものとする。
第 2 条

第 10 条

第 3 条
年 月 日

年 月 日

第 4 条
＊実費ご清算後のお引き渡し

以上、本契約の証として本契約書２通を作成し、甲乙署名捺印の上、各１通を保有する。

第 5 条

令和 年 月 日

注文者「甲」 住所

氏名

＊お振込の際は、金融機関の振込依頼書をもって領収書に代えさせていただきます ㊞

指
定
口
座 請負者「乙」 住所

＊お振込手数料はお客様ご負担にてお願いします。 氏名
第 6 条 ㊞

甲は乙に対し、平成　　年　　月　　日までに、第4条の請負代金とは別に諸費用として、
金　　0　　円也を預け入れるものとする。

代表取締役　田井　輝彦

工 事 請 負 契 約 書
引 渡 時 期

工 事 場 所

注文者

この契約書（約款含む）と添付の図面 3枚，添付の仕様書によって工事請負契約を締結します。

瑕疵の担保責任

請負者 株式会社　ラクラク・ビータ・スタイル

保険契約の締結

工 事 名

工 期
着　工 令和４

円也

部分払い
第１回

収入印紙
契約番号

10,000円

支払方法と支払指定口座

請 負 代 金
金 円也

特 記 事 項

(消費税 円含）

完成引渡 令和4

第２回 令和 年

令和 年

令和 年 月

日本契約成立時 月

円也

日 円也

月 日

1．普通（総合）　　2．当座 0

日 円也完成時（完了検査時） 令和 年 月

諸 費 用

2
（右づめで）

口座名義 株式会社ラクラク・ビータ・スタイル
滋賀県大津市千町1丁目２２－１３

株式会社ラクラク・ビータ・スタイル

出張所
本店・支店

　金庫・組合

9 1 32 4
口座番号

金融機関名 京都中央信用
　銀行・信用組合

石山

預金種目